

# 活 動 計 算 書

[税込] (単位：円)

特定非営利活動法人自立支援ネットにいがた

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
<b>【経常収益】</b>			
<b>【受取会費】</b>			
正会員受取会費	78,000		78,000
賛助会員受取会費	76,000		76,000
<b>【受取寄付金】</b>			
受取寄付金	534,063		534,063
<b>【受取助成金等】</b>			
受取助成金・補助金	500,000		500,000
<b>【事業収益】</b>			
事業 収益	5,631,168		5,631,168
受託事業収益	6,720,789		6,720,789
<b>【その他収益】</b>			
受取 利息	37		37
経常収益 計	13,540,057	0	13,540,057
<b>【経常費用】</b>			
<b>【事業費】</b>			
(人件費)			
給料 手当(事業)	4,190,000		4,190,000
臨時雇賃金	386,400		386,400
通 勤 費(事業)	378,000		378,000
法定福利費(事業)	491,304		491,304
福利厚生費(事業)	45,088		45,088
人件費計	5,490,792	0	5,490,792
(その他経費)			
諸 会 費(事業)	100		100
旅費交通費(事業)	15,420		15,420
車 両 費(事業)	410,889		410,889
通信運搬費(事業)	246,332		246,332
消耗品 費(事業)	1,032,051		1,032,051
修 繕 費(事業)	33,000		33,000
水道光熱費(事業)	504,381		504,381
地代 家賃(事業)	1,438,200		1,438,200
減価償却費(事業)	525,112		525,112
保 險 料(事業)	206,380		206,380
会 議 費(事業)	6,600		6,600
支払手数料(事業)	230,618		230,618
販売手数料(事業)	73,831		73,831
その他経費計	4,722,914	0	4,722,914
事業費 計	10,213,706	0	10,213,706
<b>【管理費】</b>			
(人件費)			
人件費計	0	0	0
(その他経費)			
印刷製本費	4,840		4,840
会 議 費	2,789		2,789
旅費交通費	15,404		15,404

# 活動計算書

[税込] (単位:円)

特定非営利活動法人自立支援ネットにいがた

自 2020年 4月 1日 至 2021年 3月31日

	特定非営利活動 に係る事業	その他の事業	合計
通信運搬費	51,404		51,404
消耗品 費	146,196		146,196
修繕 費	82,000		82,000
水道光熱費	68,782		68,782
地代 家賃	102,000		102,000
接待交際費	10,500		10,500
減価償却費	425,296		425,296
保 険 料	41,050		41,050
諸 会 費	22,000		22,000
リース 料	18,876		18,876
租税 公課	10,000		10,000
支払手数料	361,399		361,399
雑 費	76,185		76,185
その他経費計	1,438,721	0	1,438,721
管理費 計	1,438,721	0	1,438,721
経常費用 計	11,652,427	0	11,652,427
当期経常増減額	1,887,630	0	1,887,630
【経常外収益】			
経常外収益 計	0	0	0
【経常外費用】			
経常外費用 計	0	0	0
税引前当期正味財産増減額	1,887,630	0	1,887,630
法人税、住民税及び事業税	70,005		70,005
当期正味財産増減額	1,817,625	0	1,817,625
前期繰越正味財産額	6,127,265	0	6,127,265
次期繰越正味財産額	7,944,890	0	7,944,890

# 貸借対照表

特定非営利活動法人自立支援ネットにいがた  
全事業所

[税込] (単位：円)  
2021年 3月31日 現在

## 《資産の部》

### 【流動資産】

(現金・預金)

現金	304,864
普通預金	4,848,988
現金・預金計	5,153,852

(売上債権)

未収金	22,069
売上債権計	22,069

(その他流動資産)

前払費用	133,100
仮払金	23,000
その他流動資産計	156,100

流動資産合計

5,332,021

### 【固定資産】

(有形固定資産)

建物	1,119,450
建物附属設備	321,405
構築物	118,946
機械及び装置	1,275,921
什器備品	807,384
リース資産	194,400
有形固定資産計	3,837,506

(投資その他の資産)

保証金	40,000
敷金	177,000
投資その他の資産計	217,000

固定資産合計

4,054,506

資産の部合計

9,386,527

## 《負債の部》

### 【流動負債】

未払金	575,117
リース資産未払金	216,000
前受金	51,300
預り金	529,220
未払法人税等	70,000
流動負債計	1,441,637

負債の部合計

1,441,637

## 《正味財産の部》

### 【正味財産】

前期繰越正味財産額	6,127,265
当期正味財産増減額	1,817,625
正味財産計	7,944,890

正味財産の部合計

7,944,890

負債・正味財産合計

7,944,890

9,386,527